011.728.928-06, ocupante do cargo de professor N-III, 

referência “F”, com carga horária de 40 horas, lotada na Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2º - Os proventos de aposentadoria nominados neste artigo são 
integrais, fixados na quantia anual de R$ 69.699,89 (sessenta e nove mil, seiscentos e 

noventa e nove reais e oitenta e nove centavos), incluindo o 13º salário, assim 

discriminados mensalmente: vencimento básico R$ 5.361,53 (cinco mil, trezentos e 

sessenta e um reais e cinquenta e três centavos); totalizando o valor de R$ 5.361,53 

(cinco mil, trezentos e sessenta e um reais e cinquenta e trés centavos). 

Art. 3º - Os proventos de aposentadoria, fixados no artigo anterior, serão 

reajustados para que seja preservado seu valor real, em caráter permanente, conforme 

critérios estabelecidos em lei. 

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em